

Поточний ремонт санвузла Будинку культури с.Галицинове

Поточний ремонт санвузла Будинку культури с.Галицинове

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1****Поточний ремонт санвузла Будинку культури с.Галицинове**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
		<b>I. Витрати труда</b>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	803,84	58,11				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	50,81	57,39				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,5					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	0,45	67,86				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,7					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням	люд-год	0,45	67,86				
8		автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття							
8.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд-год	36,17	95,09				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	891,27					
		Середній розряд робіт	розряд	3,5					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	C311-15-M	<b>II. Будівельні машини і механізми</b> Перевезення сміття до 15 км	т	1,988	<u>99,84</u> 198,48				
		<b>Разом по розділу II</b>	<b>грн.</b>		<b>198,48</b>				
		<b>III. Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</b>							
10	CH233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-год	0,441					
11	CH270-131	Перфоратор пневматичний	маш-год	0,20664					
		<b>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</b>							
12	&C111-147-13	Дюбель 6x40	шт	275	<u>0,48</u> 132,00	<u>0,48</u> 132,00	-	-	
13	+C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,062216	<u>4250</u> 264,42	<u>4250,00</u> 264,42	-	-	
14	&C111-334-1	Фарба водно-дисперсійна	кг	17,01	<u>123</u> 2092,23	<u>123,00</u> 2092,23	-	-	
15	&C111-829-2	Профілі металеві напрямний	м	66,24	<u>21,8</u> 1444,03	<u>21,80</u> 1444,03	-	-	
16	&C111-829-3	Профілі металеві стійковий	м	125,5	<u>22,3</u> 2798,65	<u>22,30</u> 2798,65	-	-	
17	+C111-874	Сітка дротяна тканя з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	0,6648	<u>216</u> 143,60	<u>216,00</u> 143,60	-	-	
18	+C111-1324	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	0,431826	<u>3250</u> 1403,43	<u>3250,00</u> 1403,43	-	-	
19	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,496	<u>180</u> 89,28	<u>180,00</u> 89,28	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	+С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	18,6466	<u>23,5</u> 438,20	<u>23,50</u> 438,20	- -	- -	
21	+С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	14,7	<u>4,2</u> 61,74	<u>4,20</u> 61,74	- -	- -	
22	+С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	252,2	<u>5,9</u> 1487,98	<u>5,90</u> 1487,98	- -	- -	
23	+С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	21,984	<u>56</u> 1231,10	<u>56,00</u> 1231,10	- -	- -	
24	&С111-2015-31	Шпатлівка "Ізогіпс"	кг	111,6	<u>5,8</u> 647,28	<u>5,80</u> 647,28	- -	- -	
25	&С111-2015-32	Шпатлівка "Сатенгіпс"	кг	316,8	<u>6,2</u> 1964,16	<u>6,20</u> 1964,16	- -	- -	
26	&С111-2202	Грунтовка глибокого проникнення	кг	12,7	<u>23,5</u> 298,45	<u>23,50</u> 298,45	- -	- -	
27	&С111-2561	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі	м2	35,35	<u>330</u> 11665,50	<u>330,00</u> 11665,50	- -	- -	
28	&С111-2562	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього поверхонь підлоги гладкі	м2	13,77	<u>340</u> 4681,80	<u>340,00</u> 4681,80	- -	- -	
29	&С111-7411	Плити "Армстонг" 600х600 мм	м2	14,175	<u>152</u> 2154,60	<u>152,00</u> 2154,60	- -	- -	
30	&С111-7421-1	Куттик пристінний	м	14,58	<u>16,3</u> 237,65	<u>16,30</u> 237,65	- -	- -	
31	&С111-7421-2	Профілі металеві поперечні довжина 3,7 м	м	12,825	<u>21,2</u> 271,89	<u>21,20</u> 271,89	- -	- -	
32	&С111-7421-3	Профілі металеві поперечні довжина 1,2 м	м	25,65	<u>21,2</u> 543,78	<u>21,20</u> 543,78	- -	- -	
33	&С111-7421-4	Профілі металеві поперечні довжина 0,6 м	м	12,825	<u>21,8</u> 279,59	<u>21,80</u> 279,59	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	&C111-8791	Шуруп-саморізи	шт	1281	<u>0,38</u> 486,78	<u>0,38</u> 486,78	- -	- -	
35	&C111-16781	Стрічка армувальна, ширина 50 мм	м	49,02	<u>4,6</u> 225,49	<u>4,60</u> 225,49	- -	- -	
36	&C111-18961	Шпаклівка "Фугенфюллер"	кг	17,898	<u>9,3</u> 166,45	<u>9,30</u> 166,45	- -	- -	
37	&C113-1439-15	Труби з поліетилену для каналізації, діаметр 50 мм	м	1	<u>46,8</u> 46,80	<u>46,80</u> 46,80	- -	- -	
38	&C113-1439-16	Труби з поліетилену для каналізації, діаметр 100 мм	м	2	<u>69</u> 138,00	<u>69,00</u> 138,00	- -	- -	
39	&C113-1439-17	Труби водопровідні з поліетилену , діаметр 20 мм	м	8	<u>28,5</u> 228,00	<u>28,50</u> 228,00	- -	- -	
40	&C113-1439-18	Труби гофра для електропроводки	м	46,46	<u>3,8</u> 176,55	<u>3,80</u> 176,55	- -	- -	
41	&C113-1439-19	Труби для каналізації, наружні, діаметр 110 мм	м	8,08	<u>112</u> 904,96	<u>112,00</u> 904,96	- -	- -	
42	&C118-371	Короби пластикові для проводки	м	6,06	<u>12,6</u> 76,36	<u>12,60</u> 76,36	- -	- -	
43	&C123-201-6	Блоки дверні дерев'яні	комплект	3	<u>2840</u> 8520,00	<u>2840,00</u> 8520,00	- -	- -	
44	&C123-3571	Наличники дерев'яні	м	15,6	<u>68</u> 1060,80	<u>68,00</u> 1060,80	- -	- -	
45	&C130-552-1	Висушувачі для рук	шт	1	<u>1150</u> 1150,00	<u>1150,00</u> 1150,00	- -	- -	
46	&C130-644-1	Умивальники	комплект	1	<u>1350</u> 1350,00	<u>1350,00</u> 1350,00	- -	- -	
47	&C130-6151	Змішувачі для умивальників	комплект	1	<u>450</u> 450,00	<u>450,00</u> 450,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
48	&C130-7022	Сифон до умивальників	комплект	1	<u>132</u> 132,00	<u>132,00</u> 132,00	- -	- -	
49	&C130-9011	Унітази напівфарфорові та фарфорові	шт	1	<u>1450</u> 1450,00	<u>1450,00</u> 1450,00	- -	- -	
50	&C1110-1011	Підвіси в комплекті	шт	10,8	<u>9,1</u> 98,28	<u>9,10</u> 98,28	- -	- -	
51	&C1110-1012	Тяга підвісу	шт	10,8	<u>8,6</u> 92,88	<u>8,60</u> 92,88	- -	- -	
52	&C1412-8572	Кут металевий 150x150 (перемичка)	м	3	<u>650</u> 1950,00	<u>650,00</u> 1950,00	- -	- -	
53	&C1421-96452	Пісок	м3	2,70014	<u>540</u> 1458,08	<u>540,00</u> 1458,08	- -	- -	
54	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,44845	<u>6850</u> 3071,88	<u>6850,00</u> 3071,88	- -	- -	
55	+C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	0,0459	<u>1180</u> 54,16	<u>1180,00</u> 54,16	- -	- -	
56	+C1428-11867	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	65,1	<u>72</u> 4687,20	<u>72,00</u> 4687,20	- -	- -	
57	+C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,1297	<u>115</u> 14,92	<u>115,00</u> 14,92	- -	- -	
58	&C1547-6-1-1Д	Вимикач одноклавішний заглибленого типу	шт	2,04	<u>86</u> 175,44	<u>86,00</u> 175,44	- -	- -	
59	&C1547-6-1-4Д	Розетка 2	шт	2,04	<u>98,5</u> 200,94	<u>98,50</u> 200,94	- -	- -	
60	&C1547-6-1-9Д	Автомат 1-х фазний 16А	шт	1	<u>126</u> 126,00	<u>126,00</u> 126,00	- -	- -	
61	&C1547-41	Світильники світлодіодні	шт	2	<u>480</u> 960,00	<u>480,00</u> 960,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
62	&C1550-38-1	Монтажная пена	л	1,575	<u>162</u> 255,15	<u>162,00</u> 255,15	- -	- -	
63	&C1630-14331	Крани кульові прохідні, діаметр 20 мм	шт	0,8	<u>89</u> 71,20	<u>89,00</u> 71,20	- -	- -	
64	&C188888-431	Кабель ВВГ двугильний 2х2,5 мм	м	47,38	<u>28</u> 1326,64	<u>28,00</u> 1326,64	- -	- -	
65	&C188888-432	Кабель ВВГ двугильний 3х2,5 мм	м	6,18	<u>34</u> 210,12	<u>34,00</u> 210,12	- -	- -	
		<b>Разом по розділу IV</b>	<b>грн.</b>		<b>65646,44</b>	<b>65646,44</b>	-	-	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "28 лютого" 2020 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]